
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2017 № 10
с. Девятины

Об утверждении схемы многомандатного 
избирательного округа для проведения 
выборов депутатов Совета сельского 
поселения Девятинское Вытегорского 
муниципального района Вологодской 
области второго созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 
67 -  ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Вологодской 
области «О выборах депутатов представительного органа муниципального 
образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе 
относительного большинства», пунктом 3 статьи 2 закона Вологодской области 
«Об избирательных системах, применяемых при проведении муниципальных 
выборов на территории Вологодской области» Совет сельского поселения 
Девятинское РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для 
проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Девятинское 
Вытегорского муниципального района Вологодской области второго созыва и 
графическое изображение этой схемы (приложения 1 и 2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава поселения А.Р. Богачев

€м 93 

!  9 , 0 М



Приложение 1
к решению Совета сельского 
поселения Девятинское 
от 07.06.2017 № 10

СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов 
депутатов Совета сельского поселения Девятинское Вытегорского 

муниципального района Вологодской области второго созыва

Место нахождения избирательной комиссии муниципального образования: 
г. Вытегра, проспект Ленина, дом 68, территориальная избирательная комиссия 
Вытегорского муниципального района

Номер
избирательного

округа
Схема избирательного округа

Число 
избирателей 

в избирательном 
округе

Число 
распределяем 
ых мандатов 

в округе

Девятинский 
избирательный 
округ № 1

Населенные пункты; 
с. Алексеевское, д. Андреевская, д. 

Белый Ручей, д. Бродовская, д. Великий 
Двор, с. Девятины, п. Депо, д. Куры, д. 
Марково, д. Новинки, д. Савино, п. 
Северный, д. Ялосарь, п. Янишево

3513 10



Приложение 2 
к решению Совета сельского 
поселения Девятинское 
от 07.06.2017 № 10

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного 
округа для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения 

Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской
области второго созыва

Сельское поселение Девятинское
Девятинский избирательный округ № 1

о /  Глава 
d I сельского \\
5 1 поселения Г£ *

\  Девятинское/^* >


